
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

I
M
 

23554 RESOLUCION No. 00-Q-1J- 

| 
OSWALDO ROJAS H. 

> INTENDERTE* IDICO'DE TA OFICIMA MATRIZ 
pe TN A vaa. LEE : 

mamas CP FDO RUANDO: 
FS Ma E, MDI CTN 

  

QUE reas 003, Arte Despacho _treg “testimonios de la 
escritura aúvi ase aupentosdernapital y ce£Srma. de'sestatutos de la 
compañía LUIS CUEVA CIA +: Gtorgáda ante el 
Notario Décimo Mind 18h Dsswoiro Metr 7 3 quiro el 4 de 

mayo del 2000, con la solicitud para su apo 

QUE los Departamentos! de Inspecció 

Compañias, “mediante Menorafidós.: Nos. -SsC-1 
1782, de 21 y 25 de. agoste:. del 2000, res 
informes favorables para su aprobación; 

  

     
    

      

  

A 
¡oler Ya Jurídico de 

=00: 575 y  SC-DJC-00- 
Fiméente, han emitido    

EN ejercicio de las, atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 

estatutos de la compañia ¡LUIS ANDRADE DE LA CUEVA CIA. LTDA. en los 

términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 

extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor cirpulación en el Distrito Metropolitano de 

Quito. 
| 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Séptimo y 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de 

las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 

constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 

y sienten en las coplas y razones respectivas. 

ARTICULO TERCERG.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Dietrito Metropolitane de Quito, inscriba la escritura y esta 

Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de 

lo dispuesto en este artículo. 
I 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de 

la escritura pública respectiva. 

   
o Metropolitano de Quito, 

] Ea YE 
AUN | 

r | 
XP. 15983 / 

VG/¿Mchvw 

COMUNIQUESE. ADA y fi 

2 5 AGO. 2000 Y      
     

 



  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre 
sente Resolución, bajo el N%._22362... 
do! REGISTRO MERSANTIL, Fomo 1321... 
se dá as! cumplimiento a to dispuesto en la 
misma, de conformiáad a lo establrcio en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29      

  

      REGISTRADOR MESCANTIL 
pr. RAÚL GA 

| DEL CANTON QUITO 
' 

 


